

Dansk VentilationsTeknik ApS
Vestermarksvej 23, Klejs, 7130 Juelsminde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 34 21 66 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2017.

Jan Ravn Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk VentilationsTeknik ApS
Vestermarksvej 23
Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 21 66 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jan Ravn Knudsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg, service og montage af ventilationsanlæg samt dertil knyttede aktiviteter. Det primære marked er Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.901 t.kr. mod 1.662 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.901.026	1.662.080
1 Personaleomkostninger	-1.308.701	-1.137.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.783	-34.839
Driftsresultat	531.542	489.429
Andre finansielle indtægter	0	321
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26	-764
Resultat før skat	531.516	488.986
Skat af årets resultat	-129.254	-121.166
Årets resultat	402.262	367.820
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	330.000
Overføres til overført resultat	2.262	37.820
Disponeret i alt	402.262	367.820

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Goodwill	550	7.150
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>550</u>	<u>7.150</u>
3 Indretning af lejede lokaler	239.023	248.228
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.023</u>	<u>248.228</u>
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.573</u>	<u>264.378</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	97.461	103.439
Varebeholdninger i alt	<u>97.461</u>	<u>103.439</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.578	428.659
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	655.872	50.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.610	0
Andre tilgodehavender	1.627	0
Periodeafgrænsningsposter	28.001	42.485
Tilgodehavender i alt	<u>1.010.688</u>	<u>521.590</u>
Likvide beholdninger	1.411.201	495.214
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.519.350</u>	<u>1.120.243</u>
Aktiver i alt	<u>2.767.923</u>	<u>1.384.621</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	373.895	371.633
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	330.000
Egenkapital i alt	<u>853.895</u>	<u>781.633</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	754.061	66.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	625.487	180.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.959
Selskabsskat	129.254	0
Anden gæld	405.226	338.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.914.028</u>	<u>602.988</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.914.028</u>	<u>602.988</u>
 Passiver i alt	<u>2.767.923</u>	<u>1.384.621</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.048.539	839.582
Pensioner	215.220	250.721
Andre omkostninger til social sikring	17.680	17.999
Personalemkostninger i øvrigt	27.262	29.510
	<u>1.308.701</u>	<u>1.137.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	688
Andre finansielle omkostninger	26	76
	<u>26</u>	<u>764</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	285.917	37.774
Tilgang i årets løb	59.978	248.143
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>330.895</u>	<u>285.917</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-37.689	-9.450
Årets afskrivninger	-54.183	-28.239
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-91.872</u>	<u>-37.689</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>239.023</u>	<u>248.228</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	655.872	50.446
Modtagne acotobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>655.872</u>	<u>50.446</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	371.633	333.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.262</u>	<u>37.820</u>
	<u>373.895</u>	<u>371.633</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	330.000	145.000
Udloddet udbytte	-330.000	-145.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>330.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>330.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	97 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	180 t.kr.	
Goodwill	1 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>89</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>89</u>
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakt om lokaler med en opsigelsesperiode på 3 måneder til udgangen af et kvartal. Forpligtelsen udgør 9 t.kr..		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet arbejdsgaranti 265 t.kr. i forbindelse med indgået entreprisekontrakt.

De for branchen normale i henhold til AB92

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHTF Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 129 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 67 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.